
  

UCHWAŁA NR LV/740/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŚWIEBODZINIE 

z dnia 21 czerwca 2023 r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., 

poz. 40 ze zm.), art. 17 ust. 1 pkt 3, art. 48a, art. 51 ust. 4 i ust. 5 oraz art. 97 ust. 1, ust. 1a i ust. 5 ustawy z dnia 

12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2021r., poz. 2268 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się szczegółowe zasady ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi, dla których gminą właściwą jest Gmina 

Świebodzin. 

§ 2. Odpłatność za pobyt w schroniskach dla osób bezdomnych i schroniskach dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi ustala się zgodnie z poniższą tabelą: 

Dochód osoby przebywającej 

w schronisku, określony procentowo 

zgodnie z kryterium dochodowym, 

o którym mowa art. 8 ust. 1 ustawy 

o pomocy społecznej 

Wysokość odpłatności za 

pobyt w schronisku dla osób 

bezdomnych wyrażona 

procentowo w stosunku do 

dochodu 

Wysokość odpłatności za pobyt 

w schronisku dla osób bezdomnych 

z usługami opiekuńczymi wyrażona 

procentowo w stosunku do dochodu 

do 100% do 30% do 50% 

powyżej 100% do 150% do 40% do 60% 

powyżej 150% do 200% do 50% do 70% 

powyżej 200% do 250% do 60% do 80% 

powyżej 250% do 100% do 100% 

§ 3. Odpłatność za pobyt w schroniskach ustala się za okres miesiąca kalendarzowego. 

§ 4. W przypadku, gdy pobyt osoby bezdomnej w schronisku bądź w schronisku z usługami opiekuńczymi 

nie obejmuje pełnego miesiąca kalendarzowego, wysokość odpłatności oblicza się proporcjonalnie za każdy 

dzień pobytu, dzieląc kwotę odpłatności przez liczbę dni danego miesiąca i mnożąc przez liczbę dni pobytu. 

§ 5. Opłata za pobyt w schronisku nie może być wyższa od kwoty 100% pełnego miesięcznego kosztu 

pobytu. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Świebodzina. 

§ 7. Traci moc uchwała nr VII/121/2019 Rady Miejskiej w Świebodzinie z dnia 29 kwietnia 2019r. 

w sprawie ustalenia szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za pobyt w schronisku dla osób bezdomnych 

oraz w schronisku dla osób bezdomnych z usługami opiekuńczymi (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego z 2019r., 

poz. 1406). 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 27 czerwca 2023 r.

Poz. 1720



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Wiceprzewodnicząca Rady Miejskiej  Świebodzinie 

Anita Molicka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1720


		2023-06-27T13:36:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




